
Rangliste wJ 2018

Total

BA/RE SP RI BO [m] Pkt. [m] Pkt. [s] Pkt. [min.s] Pkt. [s] Pkt. [#] Pkt. [#] Pkt. [s] Pkt. Pkt.

1 Stoop Ladina 2002 wJ STVB 9.40 9.55 8.80 9.35 4.19 9.18 - 11.75 9.31 - 28.51 9.20 - 163 10.00 - 74.79

2 Wolfisberg Debora 2003 wJ STVN 9.50 9.30 9.10 9.90 3.87 8.54 - 11.76 9.30 - 27.38 9.42 - 145 9.70 - 74.76

3 Bühlmann Anna 2004 wJ STVN 9.40 9.05 9.20 9.90 4.29 9.38 - 11.93 9.09 - 26.79 9.49 - 135 9.20 - 74.71

4 Giger Michelle 2000 wJ STVM 9.05 9.15 8.80 9.05 4.09 8.98 - 11.66 9.43 - 28.22 9.24 - 153 10.00 - 73.69

5 Helfenstein Nadine 2001 wJ STVN 8.80 9.60 9.40 4.25 9.30 9.48 9.98 11.53 9.59 - 27.55 9.38 - 101 7.50 - 73.54

6 Stoop Bianca 2004 wJ STVB 9.15 9.00 8.60 9.20 4.00 8.80 - 12.61 8.24 - 28.56 9.17 - 138 9.35 - 71.51

7 Kunz Sheila 2004 wJ STVB 7.85 6.60 4.45 9.70 8.33 8.83 11.11 10.00 - 27.62 9.34 - 141 9.50 17.9 9.07 70.89

8 Rachow Anja 2002 wJ STVE 8.60 8.65 8.70 9.55 4.05 8.90 8.39 8.89 12.78 8.03 - - - 134 9.15 - 70.47

9 Büchler Adnana 2004 wJ STVB 8.50 8.35 9.00 3.93 8.66 7.29 7.79 12.32 8.60 - 29.04 9.06 - 141 9.50 - 69.46

10 Hofstetter Ronja 2003 wJ STVB 8.80 8.90 8.90 9.55 0.00 4.00 - 11.33 9.84 - - - 160 10.00 19.6 7.97 67.95

11 Rodel Yara 2002 wJ STVB 8.35 8.30 8.35 8.50 3.42 7.64 - 12.60 8.25 - 33.43 8.21 - 120 8.45 - 66.05

VereinRang Name Vorname JG Kat.
Korbwurf Seilspringen UnihockeyGETU Weitsprung Kugelstossen 80m Lauf 800m Lauf Hindernisla.
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Rangliste wA 2018

Total

BA/RE SP RI BO [m] Pkt. [m] Pkt. [s] Pkt. [min.s] Pkt. [s] Pkt. [#] Pkt. [#] Pkt. [s] Pkt. Pkt.

1 Bargetzi Sarah 1992 wA STVM 9.70 9.45 9.10 10.00 4.07 8.94 - 11.66 9.43 - 27.54 9.38 - 153 10.00 - 76.00

2 Meile Andrea 1995 wA STVN 9.45 9.60 9.00 9.45 4.09 8.98 - 11.48 9.65 - - - 169 10.00 16.8 9.81 75.94

3 Meile Nadja 1993 wA STVN 9.55 9.55 9.20 10.00 4.09 8.98 - 12.22 8.73 - - - 160 10.00 17.8 9.17 75.17

4 von Ah Nina 1996 wA STVE 9.35 9.70 9.10 9.90 4.34 9.48 7.18 7.68 11.79 9.26 - - - 176 10.00 - 74.47

5 Dietrich Franzi 1989 wA STVN 8.95 8.70 9.50 4.31 9.42 7.50 8.00 11.19 10.00 - 28.36 9.22 - 146 9.75 - 73.54

6 Hurschler Fabienne 1996 wA STVN 8.55 9.00 8.80 3.92 8.64 - 10.82 10.00 - 27.27 9.43 - 163 10.00 18.0 9.01 73.43

7 Widmer Jana 1997 wA STVM 9.45 8.60 8.60 9.35 3.97 8.74 - 11.81 9.24 - 29.74 8.90 - 145 9.70 - 72.57

8 Dommann Sina 1996 wA STVE 8.95 8.80 9.00 9.45 4.00 8.80 - 11.84 9.20 - - - 148 9.85 19.6 7.94 71.99

9 Hagmann Seline 1993 wA STVE 8.80 8.40 8.50 8.80 3.98 8.76 - 11.84 9.20 - - - 156 10.00 18.2 8.90 71.36

10 Bachmann Sandra 1991 wA STVM 8.30 7.35 4.48 9.76 7.64 8.14 11.43 9.71 3.09 8.10 27.41 9.41 - 155 10.00 - 70.77

11 Waser Michelle 1996 wA STVM 8.90 7.50 8.80 9.40 4.48 9.76 7.23 7.73 11.66 9.43 - 28.21 9.24 - - - 70.75

12 Studer Larissa 1993 wA STVB 7.20 3.63 8.06 8.24 8.74 11.93 9.09 - 33.79 8.09 8 8.00 168 10.00 16.9 9.73 68.90

13 Brunner Manuela 1989 wA STVE 7.95 8.65 8.70 8.75 3.51 7.82 - 13.08 7.65 - - - 107 7.80 22.3 6.13 63.45

14 Isenegger Mirjam 1999 wA STVB 8.35 0.00 4.00 8.25 8.75 12.16 8.80 - 31.86 8.48 6 7.00 166 10.00 20.7 7.23 62.61

VereinRang Name Vorname JG Kat.
Korbwurf Seilspringen UnihockeyGETU Weitsprung Kugelstossen 80m Lauf 800m Lauf Hindernisla.
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Rangliste wS 2018

Total

BA/RE SP RI BO [m] Pkt. [m] Pkt. [s] Pkt. [min.s] Pkt. [s] Pkt. [#] Pkt. [#] Pkt. [s] Pkt. Pkt.

1 Bühlmann Petra 1975 wS STVN 9.05 8.60 9.55 - 7.85 8.35 - - 29.19 9.04 - 180 10.00 - 54.59

 

VereinRang Name Vorname JG Kat.
Korbwurf Seilspringen UnihockeyGETU Weitsprung Kugelstossen 80m Lauf 800m Lauf Hindernisla.
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Rangliste mJ 2018

Total

BA/RE SP RI BO [m] Pkt. [m] Pkt. [s] Pkt. [min.s] Pkt. [s] Pkt. [#] Pkt. [#] Pkt. [s] Pkt. Pkt.

1 Wolfisberg Raphael 2000 mJ STVN 9.80 10.00 9.80 10.00 4.80 8.36 - - - 27.37 7.82 11 8.50 - 15.5 9.31 73.59

2 Wolfisberg Florian 2004 mJ STVN 9.35 9.15 9.00 4.53 7.97 - 10.41 8.99 - 23.24 9.88 - 152 8.10 16.7 8.51 70.95

3 Lang Lino 2002 mJ STVB 9.60 9.15 8.90 9.70 - - 10.30 9.13 - 24.87 9.07 - 168 8.90 21.3 5.44 69.88

4 Mettler Fabian 2000 mJ STVN 9.20 9.65 9.20 9.80 4.88 8.47 - 9.79 9.76 - - 6 6.00 129 6.95 - 69.03

5 Mathis Sascha 2001 mJ STVB 8.00 4.23 7.54 9.81 7.76 10.43 8.96 - 27.29 7.86 12 9.00 133 7.15 15.9 9.07 65.33

6 Herzog Simon 2002 mJ STVB 8.30 9.00 8.70 9.60 - - 11.22 7.98 - 25.59 8.71 - 164 8.70 24.4 4.00 64.98

7 Kiener Jan 2002 mJ STVB 9.15 8.30 8.65 - - 12.79 6.01 - 26.48 8.26 6 6.00 139 7.45 15.8 9.16 62.98

8 Barmet Simon 2003 mJ STVB 8.10 4.27 7.60 8.44 6.97 11.79 7.26 2.40 8.50 - 13 9.50 121 6.55 17.1 8.29 62.77

9 Plüss Elias 2004 mJ STVM 9.30 8.80 8.60 8.55 3.79 6.91 7.25 6.38 12.69 6.14 - 27.00 8.00 - - - 62.68

10 Barmet Julian 2004 mJ STVB 8.80 7.55 7.00 3.95 7.14 - - - 28.79 7.11 5 5.50 127 6.85 19.3 6.77 56.72

11 Lieshi Fabian 2000 mJ STVB 9.40 8.30 3.91 7.09 6.91 6.21 11.39 7.76 - 32.59 5.21 5 5.50 135 7.25 - 56.71

12 Lustenberger Jan 2003 mJ STVB 8.00 8.10 6.80 6.00 4.50 7.93 - - - 28.53 7.24 6 6.00 114 6.20 - 56.26

13 Hofstetter Ivan 2001 mJ STVB 7.95 3.46 6.44 9.69 7.68 12.21 6.74 - 33.84 4.58 2 4.00 116 6.30 16.8 8.50 52.19

14 Felder Tizian 2004 mJ STVB 7.75 7.30 5.85 0.00 4.00 - 11.39 7.76 - 27.63 7.69 3 4.50 - 32.6 4.00 48.85

VereinRang Name Vorname JG Kat.
Korbwurf Seilspringen UnihockeyGETU Weitsprung Kugelstossen 80m Lauf 800m Lauf Hindernisla.
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Rangliste mA 2018

Total

BA/RE SP RI BO [m] Pkt. [m] Pkt. [s] Pkt. [min.s] Pkt. [s] Pkt. [#] Pkt. [#] Pkt. [s] Pkt. Pkt.

1 Röthlisberger Marc 1995 mA STVB 8.65 5.83 9.83 13.57 10.00 9.30 10.00 2.12 10.00 - 13 9.50 175 9.25 14.7 9.90 77.13

2 Müller Marcel 1988 mA STVM 9.50 9.10 9.30 - 11.00 8.50 9.85 9.69 2.12 10.00 23.57 9.72 - 173 9.15 - 74.95

3 Rossi Kevin 1990 mA STVN 9.75 9.80 9.40 10.00 4.97 8.60 - 10.39 9.01 - 25.05 8.98 - 166 8.80 - 74.34

4 Fellmann Pascal 1993 mA STVB 9.55 8.90 9.00 9.40 - 10.78 8.36 10.16 9.30 - 23.55 9.73 - - 14.0 10.00 74.24

5 Arnold Jonathan 1997 mA STVB 8.70 9.70 8.70 9.30 - - 9.54 10.00 2.34 9.10 24.16 9.42 - - 15.9 9.09 74.01

6 Waeber Tobias 1988 mA STVE 9.55 9.45 - - 10.34 9.08 2.16 10.00 24.09 9.46 10 8.00 170 9.00 15.7 9.18 73.71

7 Honauer Silvan 1990 mA STVB 9.80 10.00 9.65 10.00 - - 10.84 8.45 - 29.18 6.91 - 203 10.00 16.5 8.67 73.48

8 Brazerol Fabian 1997 mA STVN 9.50 9.65 9.60 9.00 4.72 8.24 10.14 7.96 - - - - 182 9.60 15.3 9.49 73.04

9 Tatschl Livio 1996 mA STVM 9.60 9.05 9.00 9.75 5.00 8.64 11.07 8.54 9.99 9.51 - 25.33 8.84 - - - 72.93

10 Hauser Serge 1992 mA STVN 9.55 10.00 9.65 10.00 4.70 8.21 - 11.06 8.18 - 25.92 8.54 - 164 8.70 - 72.83

11 Zihlmann Sämi 1988 mA STVM 9.60 8.75 9.10 8.70 - - 10.29 9.14 - 24.01 9.50 12 9.00 161 8.55 - 72.33

12 Friedli Marco 1994 mA STVB 9.50 9.10 8.90 9.30 4.79 8.34 10.38 8.11 9.86 9.68 - 25.82 8.59 - - - 71.52

13 Bühlmann Marcel 1994 mA STVN 9.55 9.40 8.90 9.35 4.83 8.40 - 10.86 8.43 - 25.20 8.90 - 160 8.50 - 71.43

14 Lötscher Jan 1997 mA STVB 9.50 8.40 9.30 5.68 9.61 - 9.29 10.00 2.23 10.00 22.70 10.00 - - 22.9 4.43 71.24

15 Müller Marco 1983 mA STVM 7.60 7.80 5.80 9.79 11.79 8.99 9.99 9.51 2.34 9.10 23.94 9.53 11 8.50 - - 70.82

16 - Dumbo 1989 mA STVM 9.25 8.70 8.60 9.35 5.33 9.11 10.81 8.38 - - 25.32 8.84 11 8.50 - - 70.74

17 Renggli Sandro 1993 mA STVB 7.00 5.74 9.70 14.64 10.00 10.07 9.41 - 25.27 8.87 13 9.50 147 7.85 17.4 8.09 70.42

18 Bachmann Luki 1993 mA STVM 8.30 8.50 5.33 9.11 11.52 8.83 9.73 9.84 2.35 9.00 26.13 8.44 - 155 8.25 - 70.26

18 Koch Manuel 1996 mA STVM 9.00 9.00 9.50 4.88 8.47 9.51 7.57 10.42 8.98 - 25.92 8.54 - 174 9.20 - 70.26

20 Muff Sebi 1999 mA STVN 9.55 9.45 9.00 8.75 5.25 9.00 - 10.59 8.76 - 26.60 8.20 - 137 7.35 - 70.06

21 Keller Michael 1989 mA STVE 9.50 9.05 4.78 8.33 10.67 8.29 10.30 9.13 - 24.65 9.18 9 7.50 161 8.55 - 69.52

22 Ming Janosch 1996 mA STVB 9.30 8.95 7.75 4.99 8.63 - 10.31 9.11 - 28.14 7.43 - 178 9.40 16.2 8.89 69.46

23 Donzé André 1995 mA STVE 9.45 9.00 8.60 9.40 4.88 8.47 - 10.71 8.61 - - - 139 7.45 17.3 8.15 69.14

24 Mauron Cedric 1994 mA STVE 9.40 8.80 8.30 8.50 4.54 7.99 - 11.01 8.24 - - - 165 8.75 16.7 8.51 68.49

25 Lang Fabio 1999 mA STVB 9.25 8.85 4.54 7.99 9.81 7.76 11.56 7.55 - 25.30 8.85 - 160 8.50 16.9 8.40 67.14

26 Niederberger Simon 1985 mA STVN 9.55 9.45 9.40 9.50 4.06 7.30 - 12.19 6.76 - 29.21 6.90 - 144 7.70 - 66.56

27 Fässler Urs 1986 mA STVM 7.80 4.40 7.79 8.63 7.07 10.67 8.66 2.36 8.90 26.51 8.25 13 9.50 - 16.8 8.47 66.42

28 Wespi Manuel 1994 mA STVM 9.45 8.35 8.30 8.90 4.27 7.60 9.21 7.38 11.37 7.79 - 26.26 8.37 - - - 66.14

29 Heitzmann Noah 1996 mA STVM 9.05 9.00 4.93 8.54 10.06 7.91 10.57 8.79 - 25.25 8.88 - 154 8.20 21.9 5.04 65.41

30 Aregger Christian 1986 mA STVM 9.40 8.40 8.30 8.90 4.22 7.53 9.69 7.68 11.40 7.75 - 28.17 7.42 - - - 65.37

31 Rossi Dario 1988 mA STVN 8.00 4.83 8.40 10.84 8.40 10.64 8.70 - 29.11 6.95 10 8.00 147 7.85 16.3 8.83 65.12

32 Knüsel Pascal 1990 mA STVHk 9.35 8.60 4.24 7.56 9.08 7.30 11.60 7.50 - 25.98 8.51 - 138 7.40 18.3 7.50 63.72

33 Romano Sandro 1990 mA STVHk 8.75 8.00 4.50 7.93 - 11.28 7.90 - 26.54 8.23 7 6.50 145 7.75 16.8 8.47 63.53

34 Italiano Luca 1988 mA STVM 9.40 8.85 9.00 9.25 4.62 8.10 - 11.08 8.15 - 34.74 4.13 7 6.50 - - 63.38

35 Koller Samuel 1999 mA STVHk 8.85 8.60 4.34 7.70 8.50 7.00 11.20 8.00 - 29.38 6.81 - 135 7.25 17.9 7.73 61.94

36 SchurtenbergerMarkus 1986 mA STVB 5.25 4.55 8.00 10.31 8.07 10.31 9.11 - 25.89 8.56 12 9.00 148 7.90 20.5 6.01 61.89

VereinRang Name Vorname JG Kat.
Korbwurf Seilspringen UnihockeyGETU Weitsprung Kugelstossen 80m Lauf 800m Lauf Hindernisla.
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Rangliste mA 2018

37 Brehm Tim 1999 mA STVHk 9.15 8.50 4.60 8.07 8.48 6.99 11.28 7.90 - 28.88 7.06 7 6.50 - 18.2 7.56 61.73

38 Weber Benjamin 1987 mA STVB 8.50 7.45 4.79 8.34 8.86 7.18 - - 28.48 7.26 10 8.00 94 5.20 21.5 5.32 57.25
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Rangliste mS 2018

Total

BA/RE SP RI BO [m] Pkt. [m] Pkt. [s] Pkt. [min.s] Pkt. [s] Pkt. [#] Pkt. [#] Pkt. [s] Pkt. Pkt.

1 Honauer Marco 1983 mS STVB 9.80 9.65 9.30 10.00 - - - - 25.80 8.60 - 162 8.60 - 55.95

2 Stoop Patrick 1971 mS STVE 9.55 9.50 8.70 9.65 - - - - 25.68 8.66 - - 18.3 7.50 53.56

3 Wolfisberg Marcel 1971 mS STVN 9.60 8.95 8.90 9.80 - - - - 27.59 7.71 9 7.50 - - 52.46

4 Bachmann Richard 1983 mS STVE 8.35 7.90 - - 10.61 8.74 - 29.47 6.77 - 178 9.40 15.5 9.33 50.48

5 Furrer Marcel 1975 mS STVB 8.50 3.73 6.83 10.70 8.31 12.85 5.94 - 31.15 5.93 - 119 6.45 - 41.95

6 - Waudi 1976 mS STVM 3.63 6.69 8.54 7.02 12.10 6.88 3.18 4.70 32.00 5.50 10 8.00 - - 38.78

VereinRang Name Vorname JG Kat.
Korbwurf Seilspringen UnihockeyGETU Weitsprung Kugelstossen 80m Lauf 800m Lauf Hindernisla.
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Rangliste Vereine 2018

Total

BA/RE SP RI BO [m] Pkt. [m] Pkt. [s] Pkt. [min.s] Pkt. [s] Pkt. [#] Pkt. [#] Pkt. [s] Pkt. Pkt.

1 STVN 522.05

1 Meile Andrea 1995 wA STVN 9.45 9.60 9.00 9.45 4.09 8.98 - 11.48 9.65 - - - 169 10.00 16.8 9.81 75.94

1 Meile Nadja 1993 wA STVN 9.55 9.55 9.20 10.00 4.09 8.98 - 12.22 8.73 - - - 160 10.00 17.8 9.17 75.17

1 Wolfisberg Debora 2003 wJ STVN 9.50 9.30 9.10 9.90 3.87 8.54 - 11.76 9.30 - 27.38 9.42 - 145 9.70 - 74.76

1 Bühlmann Anna 2004 wJ STVN 9.40 9.05 9.20 9.90 4.29 9.38 - 11.93 9.09 - 26.79 9.49 - 135 9.20 - 74.71

1 Rossi Kevin 1990 mA STVN 9.75 9.80 9.40 10.00 4.97 8.60 - 10.39 9.01 - 25.05 8.98 - 166 8.80 - 74.34

1 Wolfisberg Raphael 2000 mJ STVN 9.80 10.00 9.80 10.00 4.80 8.36 - - - 27.37 7.82 11 8.50 - 15.5 9.31 73.59

1 Helfenstein Nadine 2001 wJ STVN 8.80 9.60 9.40 4.25 9.30 9.48 9.98 11.53 9.59 - 27.55 9.38 - 101 7.50 - 73.54

2 STVB 516.68

2 Röthlisberger Marc 1995 mA STVB 8.65 5.83 9.83 13.57 10.00 9.30 10.00 2.12 10.00 - 13 9.50 175 9.25 14.7 9.90 77.13

2 Stoop Ladina 2002 wJ STVB 9.40 9.55 8.80 9.35 4.19 9.18 - 11.75 9.31 - 28.51 9.20 - 163 10.00 - 74.79

2 Fellmann Pascal 1993 mA STVB 9.55 8.90 9.00 9.40 - 10.78 8.36 10.16 9.30 - 23.55 9.73 - - 14.0 10.00 74.24

2 Arnold Jonathan 1997 mA STVB 8.70 9.70 8.70 9.30 - - 9.54 10.00 2.34 9.10 24.16 9.42 - - 15.9 9.09 74.01

2 Honauer Silvan 1990 mA STVB 9.80 10.00 9.65 10.00 - - 10.84 8.45 - 29.18 6.91 - 203 10.00 16.5 8.67 73.48

2 Friedli Marco 1994 mA STVB 9.50 9.10 8.90 9.30 4.79 8.34 10.38 8.11 9.86 9.68 - 25.82 8.59 - - - 71.52

2 Stoop Bianca 2004 wJ STVB 9.15 9.00 8.60 9.20 4.00 8.80 - 12.61 8.24 - 28.56 9.17 - 138 9.35 - 71.51

3 STVE 500.66

3 von Ah Nina 1996 wA STVE 9.35 9.70 9.10 9.90 4.34 9.48 7.18 7.68 11.79 9.26 - - - 176 10.00 - 74.47

3 Waeber Tobias 1988 mA STVE 9.55 9.45 - - 10.34 9.08 2.16 10.00 24.09 9.46 10 8.00 170 9.00 15.7 9.18 73.71

3 Dommann Sina 1996 wA STVE 8.95 8.80 9.00 9.45 4.00 8.80 - 11.84 9.20 - - - 148 9.85 19.6 7.94 71.99

3 Hagmann Seline 1993 wA STVE 8.80 8.40 8.50 8.80 3.98 8.76 - 11.84 9.20 - - - 156 10.00 18.2 8.90 71.36

3 Rachow Anja 2002 wJ STVE 8.60 8.65 8.70 9.55 4.05 8.90 8.39 8.89 12.78 8.03 - - - 134 9.15 - 70.47

3 Keller Michael 1989 mA STVE 9.50 9.05 4.78 8.33 10.67 8.29 10.30 9.13 - 24.65 9.18 9 7.50 161 8.55 - 69.52

3 Donzé André 1995 mA STVE 9.45 9.00 8.60 9.40 4.88 8.47 - 10.71 8.61 - - - 139 7.45 17.3 8.15 69.14

4 STVHk 250.92

4 Knüsel Pascal 1990 mA STVHk 9.35 8.60 4.24 7.56 9.08 7.30 11.60 7.50 - 25.98 8.51 - 138 7.40 18.3 7.50 63.72

4 Romano Sandro 1990 mA STVHk 8.75 8.00 4.50 7.93 - 11.28 7.90 - 26.54 8.23 7 6.50 145 7.75 16.8 8.47 63.53

4 Koller Samuel 1999 mA STVHk 8.85 8.60 4.34 7.70 8.50 7.00 11.20 8.00 - 29.38 6.81 - 135 7.25 17.9 7.73 61.94

4 Brehm Tim 1999 mA STVHk 9.15 8.50 4.60 8.07 8.48 6.99 11.28 7.90 - 28.88 7.06 7 6.50 - 18.2 7.56 61.73

Korbwurf Seilspringen UnihockeyGETU Weitsprung Kugelstossen 80m Lauf 800m Lauf Hindernisla.
VereinRang Name Vorname JG Kat.
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